Formulari i vlerésimit t& pun&s pér punonjésit
Universiteti “Eqrem Cabej”

Ndarja A:  Té dhéna personale

Emri/Mbiemri;

Pozicioni:

Institucioni:

Drejtoria;

Sektori:

Data e emérimit né pozicionin aktual:

Periudha e vlerésimit: Data e vlerésimit:

Zyrtari raportues:

Pozicioni i zyrtarit raportues

Si¢ tregohet nga zyrtari raportues
Lutemi shénoni sipas rastit:

0 Vlerésim 6 mujor i rezultateve né puné
- Rishikim i ndérmjetém
L Tjetér (specifiko):

Ndarja B:  Konteksti i punés

Objektivat e Institucionit pér periudhén (si¢ shté pércaktuar n& planin e punés t& institucionit dhe miratuar
nga titullari) jané:

1. Té
2. Te
3. Te

Objektivat e pozicionit ku bén pjesé népunés (
pér periudhén (si¢ &shté rishikuar dhe miratuar nga Drejtori) jang:

1. Te
2. Té
3. Tg
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Ndarja C: Objektivat dhe matésit e performancés (Objektivat duhet 1é shiruhen né ményré té tillé ge ¢

Jjené: specifik, & matshém, 1é arritshém, realist dhe 1é pércaktuar né terma kohoré)

Objektivat pér periudhén

..........................................................................................

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vier&simi i zyrtarit
raportues

0 4

O 3

o 2

!

Objektivi u realizua me
vones€ dhe/ose jashté
cilésisé s& kérkuar

Objektivi u realizua né
koh& dhe me nj& cilési t&
ké&nagshme

Objektivi u realizua né
koh& dhe me cilési t&
miré

Objektivi u  realizua
para kohe dhe me cilési
shumé t& mirg

Komentet e  zyrtarit
raportues/ Shpjegime

..........................................................................................................

Vleré&simi i zyrtarit
raportues

Vler&simi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vierésimi i zyrtarit
raportues

0 4

O 3

0 2

0 1

Objektivi u realizua me
vones€ dhe/ose jashté
cilésisé s& kérkuar

Objektivi u realizua né
kohé& dhe me njé cilési &
ké&nagshme

Objektivi u realizua n&
kohé& dhe me cilési t&
miré

Objektivi  u  realizua
para kohe dhe me cilési
shumé t& mirg&

Komentet e  zyrtarit
raportues/ Shpjegime

...........................................................................................

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vierésimi i zyrtarit
raportues

1 4

0 3

o2

a1

Objektivi u realizua me
vones€ dhe/ose  jashté
cilésisé sé& kérkuar

Objektivi u realizua né
kohé dhe me njé cilsi t&
kénagshme

Objektivi u realizua né
koh& dhe me cilési t&
miré

Objektivi u  realizua
para kohe dhe me cilési
shumé t& mirg

Komentet e  zyrtarit
raportues/ Shpjegime

..........................................................................................

Vleré&simi i zyrtarit
raportues

Vlierésimi i zyrtarit
raportues

Vleré&simi i zyrtarit
raportues

Vler&simi i zyrtarit
raportues

0 4

0 3

o 2

M I
[

Objektivi u realizua me
vones€ dhe/ose jashté
cilésis¢ s€ kérkuar

Objektivi u realizua né&
koh& dhe me njé cilési t&
kénagshme

Objektivi u realizva né
koh& dhe me cilési t&
miré

Objektivi  u  realizua

Komentet e  zyrtarit
raportues/ Shpjegime




Ndarja C: Sjellja profesionale

Né kété ndarje, zyrtari raportues komenton né ményré té vecanté sa mé poshté:

Gabimet/sakt&sia né punén e kryer — shpeshtésia né kthimin e punés pér shkak t& pasaktésive né t& dhéna ose
niveli i lart€ i saktésisé qé éshté karakteristike pér punén e kryer

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlergsimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

o

04

o 3

‘m

O 2

0 1
(-

Detyra ka shumé gabime
qé€ kérkojné& korrigjim

Detyra ka pak gabime, q&
kérkojné korrigjim

Detyra rrallé¢ heré mund
t& keté gabime

Detyra  kryhet pa
gabime dhe shérben si
model pér t& tjerét

Komentet e  zyrtarit
raportues/ Shpjegime

Realizimi né koh€ i punés — numri i rasteve né t€ cilat puna e kryer &shtg béré mé shpejt ose mé ngadalg sesa

pritej

Vlerésimi i zyrtarit raportues

Vlergsimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

1 4

0o 3

0 2

'
L

Puna &shté jashté afatit

Puna shpesh kryhet
vonesé

me

Puna rrailé heré kryhet

me vonesé

Puna
afatit

kryhet para

Komentet e zyrtarit raportues/

Shpjegime

Kolegjialiteti i marrédhénieve — marrédhénia me kolegét

Vlerésimi i zyrtarit Vlerésimi i zyrtarit Vler&simi i zyrtarit Vlerésimi i zyrtarit
raportues raportues raportues raportues
1 4 0 3 g 2 o 1
Nuk  komunikon me | Céshtjet personale me Népunési pélgehet nga | Népunési &shtg i
kolegét kolegét  pengojng  né | kolegét parapé€lgyer nga kolegét
kryerjen e detyrave
Komentet e  zyrtarit
raportues/ Shpjegime

Gatishméria p&r punén né grup - n& ¢faré mase népunési konsiderohet pjes€marrés i gatshém dhe produktiv

n€ punén né grup

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit

0 4

O 3

o 2

0

-~

™
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Pérgjithésisht nuk  ka | Népunési &shté i gatshém | Népunési  éshté i | Népunési &sht& shumé i

déshiré t€ punojé né grup | dhe merr pjes€ | gatshém  dhe merr | gatshém dhe merr
k&nagshém né& punén né | pérsipér q& t& luajé njé | persipér &  drejtoji
grup rol gjat€ punés n€ grup | punén né& grup

Komentet e  zyrtarit

raportues/ Shpjegime

Kérkesat pér késhillim - masa né t& cilén népunésit i nevojitet ose kérkon késhilla ose drejtim teknik, me
qéllim q& t& kryejé& punén e ngarkuar: pse ndodh kjo dhe si mund t& minimizohet

Viergsimi 1 zyrtarit | Vler&simi i  zyrtarit | Vlerésimi i zyrtarit | Vler&simi i zyrtarit
raportues raportues raportucs rapotues

0 4 0 3 o 2 O 1
Népunési ka véshtirési n€ | Népunési ka Népunésit rralle heré i | Népunési ka epérsi né t&

t& kuptuar/pérshtatje dhe
ka gjithmong nevojé pér
késhillim

kuptueshméri t&
kénagshme dhe ka nevojé
pér késhillim sipas rastit

nevojitet drejtim teknike
pér t€ kuptuar detyrat e
ngarkuara

kuptuarit e detyrave

Komentet ¢
raportues/ Shpjegime

Zyrtarit

Aftésia menaxheriale p&r népunésit né pozicionet e nivelit t& ulét dhe t& mesém

drejtues — aftésia pér &

pérdorur me efektshméri burimet financiare dhe njerézore

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

Vlerésimi i zyrtarit
raportues

C 4

0o 3

o 2

O 1

Nuk siguron p&rdorimin
efektiv t& burimeve
financiare dhe njerézore

Siguron q& pérdorimi i
burimeve njerézore dhe
financiare t& jet& né nivele
t& kénaqshme

Ndjek proceset € punés
dhe ndérhyn q& né fazat

e hershme pé&r &
parandaluar
keqmenaxhimin e

burimeve njerézore dhe
financiare

Nxit dhe  mbikqyr
zbatimin ¢ strategjive qé
maksimizojng  vlerén
dhe efigencén e
burimeve njerézore dhe
financiare

Komentet e
raportues/ Shpjegime

zZyrtarit

Palét nénshkruese kané pércaktuar objektivat e punés, matésit e performancés dhe sjellien e vlerésueshme
profesionale dhe miratojné pérdorimin e tyre pér ciklin e vlerésimit t& rezultatave individuale né pung.

Firma:
Firma:

Firma;:
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